АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

03.10.2024  № 455

О  подведении итогов
муниципального этапа
Всероссийского конкурса юных аграриев имени К.А. Тимирязева

С целью выявления и поддержки обучающихся, проявляющих интерес к аграрной науке и непосредственно участвующих в опытническо-исследова-тельской  и проектной деятельности в области сельского хозяйства, в соответствии с положением о проведении муниципального этапа Всерос-сийского конкурса юных аграриев имени К.А. Тимирязева, утвержденным приказом Управления образования  от 18.09.2024  № 426 «О проведении муниципального  этапа  Всероссийского конкурса юных аграриев имени К.А. Тимирязева, 3 октября 2024 года в Гаврилов-Ямском муниципальном районе состоялся Конкурс.
Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить протокол заседания организационного комитета по подведению итогов муниципального этапа Всероссийского конкурса юных аграриев имени К.А. Тимирязева (Приложение).
2.Наградить победителей дипломами Управления образования.

Начальник   управления                                  Е.В. Узикова

  Приложение к приказу
                                                                                                 Управления образования
от 03.10.2024   № 455

ПРОТОКОЛ
заседания организационного комитета по подведению итогов муниципального этапа Всероссийского конкурса
юных аграриев имени К.А. Тимирязева

В соответствии с положением о проведении муниципального  этапа
Всероссийского конкурса юных аграриев имени К.А. Тимирязева, утвержденным приказом Управления образования  от 18.09.2024  № 426 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса юных аграриев имени К.А. Тимирязева 3 октября 2024 года в Гаврилов-Ямском муниципальном районе состоялся Конкурс.
В Конкурсе приняли участие 10 обучающихся из 3-х образовательных организаций  муниципального района – МОУ Великосельская СШ, МБУ ДО ДДТ, МОУ СШ №6
           Рассмотрев материалы, представленные жюри Конкурса, оргкомитет подвёл итоги Конкурса и принял решение:
Признать победителями  Конкурса и наградить дипломами Управления образования:
- номинация «Цветочный дизайн» 9-12 лет
1 место   -   Игнатова Светлана, МБУ ДО ДДТ, рук. Ручканова С.В.
1 место   -   Циндяйкин Александр, МОУ СШ №6, рук. Циндяйкина Н.А.
2 место  - Кокнаева Арина, МБУ ДО ДДТ, рук. Ручканова С.В.
3 место – Хрящева Стефания, МОУ СШ №6, рук. Морозова М.Р.
 3 место   -   Житарев Константин, МОУ СШ №6, рук. Циндяйкина Н.А.

 - номинация «Цветочный дизайн» 13-17 лет
1 место – Седулина Ульяна, МБУ ДО ДДТ, рук. Ручканова С.В.
2 место – Ракова Мария, МБУ ДО ДДТ, рук. Ручканова С.В.

- номинация «Юные Тимирязевцы»
1 место – Давыдова Светлана, МОУ «Великосельская СШ», рук. Чистякова И.Ю.
3 место – Кокнаева Арина, МБУ ДО ДДТ, рук. Ручканова С.В.